
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  DJK Köln-Os… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 13 11 10 14

8

╳

8
2 3 4 5 6 Auszeit

2:12

Ende
14:47 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
5 7 10 6 8 14

253
20:4

6
25

13 16 20 22 24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:50 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
3 11 7 10 4 6

2514
19:16

╳

11
2
13

4
16

6
18

9
23

10
25

Auszeit

11:11

Ende
15:10 A  DJK Köln-Os… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 13 10 14 6

173
16:23

0
11

1
12

2
13

3
16

5
17

8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:13 A  DJK Köln-Os… R

I II III IV V VI Punkte
11 12 9 13 4 14

153
11:14

╳

12
4
15

5 7 9 11 Auszeit

7:12

Ende
15:30 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
4 7 10 5 8 14

2511 6 3
17:12 12:8 20:12

2
23

4
25

7 12 13 17 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

A  DJK Köln-Ost II vs. Erkelenzer VV B
Spiel 32 12.11.2022 14:30 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath
50226 Frechen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Köln-Os… 10/14
3 Köpp, Gisa X
4 Güve, Samira X
5 Mikueit, Anna X
6 Zecha, Hannah X
9 Dhaliwal, Naina X

10 Dzino, Selma X
11 Stiegler, Jessica X
12 Rößle, Jaqueline X
13 Hohoff, Flora X
14 Tanriseven, Zehra X
A  Libero
A  Offizielle
T Kluba, Vivian

C

B  Erkelenzer … 9/14
3 Diehl, Dilara X
4 Prenger-Berninghoff, … X
5 Becker, Luisa X
6 Flaming, Evelyn X
7 Weber, Alexandra X
8 Weber, Katharina X

10 Rothgang, Valentina X
11 Becker, Annie X
14 Spieckerhoff, Paulina X
B  Libero
B  Offizielle
T Weber , Michael E

CT Spieckerhoff, Silke E
P Becker, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Köln-Os… Erkelenzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 17 25 1 1 0
0 1 0 17 2 20 25 1 1 1
1 1 0 15 3 17 25 1 3 0

4
5

2 2 0 40 54 75 3 5 1
Start: 14:30 Ende: 15:30 Dauer: 1:00

Sieger: Erkelenzer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heise, Johanna 1 Frenck , Malena
2 Laetitia , Barthel 2 Landt , Amelie

Schreiber 3
Schr. Küpper, Linda 4

Assist. Zimmer, Alina

Dokument erstellt: 12.11.2022 15:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


