

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

(A) DJK Köln-Ost II vs. Erkelenzer VV (B) Spiel 32

12.11.2022 14:30 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath 50226 Frechen



				S		art :30	(A)	DJK k	(öln-O	s	R		ide :47	B) Erke	lenzer		S
	Αι	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ertaufs	stellung	A	6	12	13	11	10	14		5	7	10	6	8	14	
<u>n</u>		Sį	oielernr.	T							8			3				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z										20:4				
` _		1.	5.	1	X	2	3	4	5	6	Auszeit		13	16	20	22	24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	3						2:12	25)						

S	Sta 14		В) Erke	lenzer		R		de :10	A	DJK k	(öln-O	s	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	11	7	10	4	6		12	5	13	10	14	6	4 —
	14						25		3					17
Z	19:16								16:23]
2	X 11	2 13	4 16	6 18	9 23	10 25	Auszeit	0 11	1 12	2 13	3 16	5 17)	8	Auszeit
							11:11							

				S		art :13	A	DJK I	(öln-O	s	R		ide :30	B) Erke	lenzer		s
	Α	ufschl	agfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,		artaufs	stellung	A	11	12	9	13	4	14		4	7	10	5	8	14	
1		Sp	oielernr.	ı						3	15	11	6				3	25
Aufstelling	Auswechsel- spieler		elstand	Z						11:14		17:12	12:8				20:12	
١		Spi	eistanu															
		1.	5.	2	X	4	5	7	9	11	Auszeit	2	4	7	12	13	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	15					7:12	23	2 9					

Schiedsgericht

Schreiber

Heise, Johanna Laetitia , Barthel

Schr. Küpper, Linda Assist. Zimmer, Alina

S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SA														
T														
4							Auszeit							

				5		111	IV	V
	A	ufsch	lagfolge	Λ				
	Sta	artauf	stellung					
Ĭ		S	pielernr.	П				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5				

	S		П	III	IV	\/	\/I	Punkte	П	111	IV	V	1/1	Punkte		111	1\/	\/	1/1	Punkte		DJK Köln-Os
1	5	'		111	IV	V	VI	Funkte	"	1111	IV	V	VI	Fullkte	 	1111	IV	V	VI	Fullkte	3	Köpp, Gisa
1	A																				4	Güve, Samira
4	т																				5	Mikueit, Anna
4	÷																				6	Zecha, Hannah
	4																				9	Dhaliwal, Naina
								Auszeit						Auszeit						Auszeit		Dzino, Selma
1	5																					Stiegler, Jessica
	5																				12	© Rößle, Jaquel
																					13	Hohoff, Flora
																						Tanriseven, Zehi

	V	VI	D	unl	(†o	A	DJK Köln-Os	10	14	$^{\mathbb{B}}$	Erkelenzer	9/14
	V	VI		um	(le	3	Köpp, Gisa		Χ	3	Diehl, Dilara	Х
			_			4	Güve, Samira		Χ	4	Prenger-Berninghoff,	Х
						5	Mikueit, Anna		Χ	5	© Becker, Luisa	Х
						6	Zecha, Hannah		Χ	6	Flaming, Evelyn	Х
						9	Dhaliwal, Naina		Χ	7	Weber, Alexandra	Х
			1		eit	10	Dzino, Selma		Χ	8	Weber, Katharina	Х
			\vdash			11	Stiegler, Jessica		Χ	10	Rothgang, Valentina	Х
						12	© Rößle, Jaqueline		Χ	11	Becker, Annie	Х
						13	Hohoff, Flora		Χ	14	Spieckerhoff, Paulina	Х
						14	Tanriseven, Zehra		Χ	B	Libero	
ŧ	nisse)					Libero			B	Offizielle	
	Erkel	enze	er	. (E	(A	Offizielle			T	Weber , Michael	E
	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Kluba, Vivian			СТ	Spieckerhoff, Silke	Е
	17	25	1	1	0					Р	Becker, Jan	Е
	20	25	1	1	1							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
	0	3)[ŊΚ	Kölr	i-Os	Erkel	enze	er	. (E	3)
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α
	1	0	0	8	1	17	25	1	1	0
	0	1	0	17	2	20	25	1	1	1
	1	1	0	15	3	17	25	1	თ	0
					4					
					5					
	2	2	0	40		54	75	3	5	1
	S	tart	: 14	1:30	Ende:	15:30	Da	uer:	1:0	00
	Si	ege	er: E	Erkel	enzer '	VV				3:0

		Linienrichter
	1	Frenck , Malena
	2	Landt , Amelie
	3	
	4	

Dokument erstellt: 12.11.2022 15:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse